



Beasaingo udala

KONTRATU TXIKIAK (2024/07/17-2024/09/22)					
Eskari zenbakia	Kontratu mota	Zenbatekoa BEZ barna	Hirugarrena	Xedea	Epea
2024000839	Hornidura	176,00	AGIRRE UGARTEMENDIA FELIPE	Loinazko ermitako erromeria ospatzea	15
2024000925	Zerbitzua	605,00	ALARA BIK SL	"Ipuinak puzten" ipuin kontaketa kontratatzea	Urte batetik beherakoa
2024000861	Zerbitzua	4.188,00	ALKORA E.B.S. CORREDURIA DE SEGUROS,SA	Kargu publiko eta funtzionarioen erantzukizuna zibila profesionala	Urte batetik beherakoa
2024000833	Zerbitzua	1.581,54	ALT GRAPHIC'S 2022, S.L.	Kiroldegiko power pisu libre gelan irudi biniloa jartzea	Urte batetik beherakoa
2024000871	Zerbitzua	642,87	ALT GRAPHIC'S 2022, S.L.	2023/2027 Legealdi planaren hedapena	Urte batetik beherakoa
2024000835	Zerbitzua	1.210,00	ANTSULAS KOOP ELK TXIKIA	ERAIKINEN IRAUPENA: ZERBITZU OROKORRAK	365
2024000836	Zerbitzua	500,00	ANTSULAS KOOP ELK TXIKIA	ERAIKINAREN IRAUPENA: BAKE EPAITEGIA	365
2024000895	Obra	726,00	ANTSULAS KOOP ELK TXIKIA	ERAIKINEN IRAUPENA: MURUMENDI IKASTETXEA	365
2024000896	Obra	1.452,00	ANTSULAS KOOP ELK TXIKIA	ERAIKINEN IRAUPENA: HILERRIA	365
2024000897	Obra	484,00	ANTSULAS KOOP ELK TXIKIA	ERAIKINEN IRAUPENA: ERAUSKIN, 5	365
2024000910	Obra	726,00	ANTSULAS KOOP ELK TXIKIA	ERAIKINEN IRAUPENA: ETXEBIZITZAK ETA ARETOAK	365
2024000921	Zerbitzua	4.300,00	ARRANOBI KULTUR GASTRONOMIKO ELKARTEA	Mendizaletasunaren sustapena	Urte batetik beherakoa
2024000900	Zerbitzua	145,20	ARRATE IRRATIA, S.L.	Arrate irratan kuina kanpaina Beasainmendiko jaiak iragartzeko	Urte batetik beherakoa
2024000862	Zerbitzua	1.022,84	ARROLA HORNOS Y SERVICIOS S.L.L.	ERAIKINEN IRAUPENA: URBETA	60
2024000875	Zerbitzua	350,00	ASISKO URMENTA OTSOA	Emakumeen ahakidutnzerako sentzibilizazio ekintzak burutzea	Urte batetik beherakoa
2024000904	Zerbitzua	1.200,00	ASOC.ZURRUNKA ANTZERKI ELKARTEA	Kale antzerkia programatzea	15
2024000892	Hornidura	3.025,00	AXOR RENTALS S.L.U.	HERRIKO BIDEAK ETA ESPALOIAK	365
2024000879	Zerbitzua	462,22	AYESTARAN LEGARRA XABIER	Euskaraz idazteko zaletasuna sustatzea	30
2024000853	Zerbitzua	18.150,00	BABLE SMART CITIES IBERIA S.L.	Mugikortasun partekatuak instalatzeko analisia	Urte batetik beherakoa
2024000850	Zerbitzua	4.598,00	BASOINSA, S.L.	Beasaingo udal-mugarteko sare hidrografikoan egon daitezkeen hobekuntzak aldeztu aurretik identifikatzea	Urte batetik beherakoa
2024000885	Zerbitzua	102,85	BETIGOIZ, S.L.	hainbat gastu	Urte batetik beherakoa
2024000907	Obra	5.820,41	CONSTRUCCIONES MOYUA S.L.	Jose Migel Iturrioz 23 eta 25 zenbaki arteko kalekxan zoladura eraberritzea	Urte batetik beherakoa
2024000845	Zerbitzua	3.700,00	DANTZA SUSTATU ETA HEDATZEKO ELKARTEA	Dantzaren inguruko aholkularitza eta laguntza jasotzea	15
2024000844	Zerbitzua	1.200,00	DAR-DAR ANTZERKI PRODUKZIOAK	Arteriako kideak izatea	15
2024000864	Zerbitzua	726,00	DESATASCOS Y SERVICIOS LASER S.COOP.	ERAIKINEN IRAUPENA: MURUMENDI IKASTETXEA	60
2024000851	Hornidura	1.399,74	DIA RETAIL ESPAÑA S.A.U.	ELIKAGIAK GURUTZE GORRIAREN BIDEZ BANATZEKO	Urte batetik beherakoa
2024000854	Hornidura	145,20	DIEMER GLOBAL SERVICES	Zenbait behar	Urte batetik beherakoa
2024000917	Hornidura	18.141,13	DISSET URBAN, S.L.	MARKESINA EROSKETA	120
2024000834	Hornidura	29,98	ECENARRO ESNAOLA FERNANDO	Material ezberdina	Urte batetik beherakoa
2024000902	Hornidura	484,00	EDUCA MULTIMEDIA 2002 S.L.	Haur eta helduentzat ikus-entzunezko materiala erostea	Urte batetik beherakoa
2024000898	Hornidura	1.889,50	ELECTRICIDAD JAUREGI C.B.	ETXE BABESTURAKO HOTZGAILUAK	Urte batetik beherakoa
2024000916	Zerbitzua	18.150,00	ESTACIONAMIENTOS Y SERVICIOS SAU	TAO zerbitzuan iraila eta urriko zati batean kontratatzea	Urte batetik beherakoa
2024000859	Hornidura	174,24	GALARRETA LASA, IMANOL	ERAIKINEN IRAUPENA: ALKARTASUNA LIZEOA	60
2024000876	Zerbitzua	634,16	GARAITZA 2022 SL	EK 8.1.1. Ikastetxeetan pedagogia feminista eta sexuen hezkuntza landu eta gaiarekiko beharrei erantzuteko diru laguntza lerroa eta aholkularitza zerbitzua sortzeko aukerak aztertu eta garatzea.	Urte batetik beherakoa
2024000846	Zerbitzua	871,20	GEOTOP TOPOGRAFÍA E INGENIERÍA, S.L.	Igartza oletako rotondaren zuinketa	Urte batetik beherakoa
2024000883	Hornidura	66,25	GOIERRIKO NEKAZAL KOOPERATIBA	animalien osasuna	Urte batetik beherakoa
2024000847	Zerbitzua	567,07	GOIHERRIKO IKUSKARI SL	Udako Kirol Kanpainaren sustapena	Urte batetik beherakoa
2024000880	Zerbitzua	1.727,88	GOIHERRIKO IKUSKARI SL	Azokaren inguruko publizitatea	30
2024000867	Zerbitzua	1.808,95	GRAFICAS SAN MARTIN, CB	Udazken kulturala antolatzea	15
2024000849	Zerbitzua	565,41	GRUPO EASYCHARGER S.A.	Ibilgailu elektrikoaren erreforma puntuen kudeaketa zerbitzua	Urte batetik beherakoa
2024000890	Hornidura	40,00	HAZIA LORADENDA S.L.	Protokolozko ekimenetarako baliabideak	Urte batetik beherakoa
2024000878	Zerbitzua	14.781,36	HOOP SOLUTIONS, SL.L	Beasaingo Udalerrian ibilgailuak partekatzeko lizentzia eta zerbitzua	Urte batetik beherakoa
2024000848	Hornidura	1.093,84	HOSFRINOR, S.L.	Igartza Futbol Zelaiko Tabernaren ekipamendua	Urte batetik beherakoa



Beasaingo udala

KONTRATU TXIKIAK (2024/07/17-2024/09/22)					
Eskari zenbakia	Kontratu mota	Zenbatekoa BEZ barna	Hirugarrena	Xedea	Epea
2024000863	Obra	12.023,95	IKANEL 2000	INBERTSIOAK IKASTETXEETAN	60
2024000886	Hornidura	207,14	INSIGNA UNIFORMES, S.L.	Udaltzaingoaren arropak	Urte batetik beherakoa
2024000923	Zerbitzua	1.554,85	INZA MIHURA,ALBERTO	Udazken Kulturaleko programazioa aurrera eraman	15
2024000837	Zerbitzua	7.018,00	IP21 INGENIERIA DE PROYECTOS S.L.	Lizeo Alkartasunako galdara gela eraberritzeko proiektua idaztea eta obra zuzendaritza	Urte batetik beherakoa
2024000842	Zerbitzua	8.712,00	IP21 INGENIERIA DE PROYECTOS S.L.	Herri argiteria LED teknologiara bihurtzea, 2024ko proiektu idazketa eta obra zuzendaritza	Urte batetik beherakoa
2024000840	Zerbitzua	312,18	IRAGARRI,S.L.U.	PARKE FOTOVOLTAIKOAREN ARGITALPENA 2024/06/11	Urte batetik beherakoa
2024000841	Zerbitzua	832,48	IRAGARRI,S.L.U.	GARINGO SANEAMENDUAREN PROIEKTUAREN ARGITALPENA	Urte batetik beherakoa
2024000889	Obra	600,00	I-SAI ACCESOS Y PRESENCIA,S.L.	ERAINEN IRAUPENA - ETXEBIZITZA ETA ARETOAK	60
2024000918	Zerbitzua	10.188,20	ITURRIA INDUSTRIAL, S.L.	errepide pintaketa	Urte batetik beherakoa
2024000909	Obra	5.929,00	IZAGUIRRE PASABAN AITOR	EPA ERAIKINEKO GELEN MARGOKETA	120
2024000919	Hornidura	177,00	IZASKUN IZAGIRRE SARRIEGI Y OTROS C.B.	Irakasle Agendak	Urte batetik beherakoa
2024000874	Hornidura	1.401,90	JAUZYDENDA S.L.	GURUTZE GORRIARI ELIKAGAI FRESKOAK	Urte batetik beherakoa
2024000915	Zerbitzua	5.747,50	JAVIER MIGUEL GARAY Y OTRA CB	2023/2027 Legealdi planaren hedapena	Urte batetik beherakoa
2024000913	Hornidura	254,50	JORDAN ARA IBON	ESZENATOKI, POSTU .. JARDUEREN EKIP. ALOKAIRU ETA MUNTAIA	30
2024000924	Zerbitzua	3.146,00	LED SILHOUETTE	Dantza proposamenak eskaini herritarrei	15
2024000914	Hornidura	947,61	M&B MARGOAK	ERAIKINEN IRAUPENA: ETXEBIZITZAK ETA ARETOAK	30
2024000829	Obra	726,00	MAIZ EGIGUREN JESUS	ERAIKINEN IRAUPENA: USURBE ANTZOKIA	365
2024000830	Obra	363,00	MAIZ EGIGUREN JESUS	ERAIKINEN IRAUPENA: MURUMENDI IKASTETXEA	365
2024000831	Obra	1.210,00	MAIZ EGIGUREN JESUS	ERAIKINEN IRAUPENA: URBETA	365
2024000887	Obra	726,00	MAIZ EGIGUREN JESUS	ERAIKINEN IRAUPENA: ZERBITZU OROKORRAK	365
2024000868	Zerbitzua	1.200,00	MARTINEZ RAMIREZ RAUL	ELKARTEN EGUNEN LUNCH-A	Urte batetik beherakoa
2024000881	Zerbitzua	1.584,21	MENDEZ MARTIN ZORIONE	Udaletxeko eraikinaren 100. urteurrena dela eta haur eta nerabeei zuzendutako ekitaldia programatu	Urte batetik beherakoa
2024000912	Zerbitzua	871,20	MESA PRESIDENCIAL SL	Barrendain plazaren diseinurako lanketa tailerrera baliabideak	Urte batetik beherakoa
2024000873	Hornidura	537,24	NAVATRES, S.L.U.	Kiroldegiaeren autobabesa	Urte batetik beherakoa
2024000877	Zerbitzua	330,00	NICOLAY JIMENEZ IBAN	"Musika eta ingurumena" tailerra	Urte batetik beherakoa
2024000856	Zerbitzua	1.210,00	NORTEGAS ENERGIA DISTRIBUCION S.A.U.	ANTZIZAR KIROLD. KUDEAKETA	30
2024000926	Hornidura	473,45	OKEYOKAO SOLUCIONES ON LINE, S.L.	MUSIKA TRESNAK	Urte batetik beherakoa
2024000920	Zerbitzua	825,00	ORBEGOZO EGUIGUREN JOSE MARI	Udazken kulturala antolatu eta programatu	Urte batetik beherakoa
2024000860	Obra	1.987,55	PASCUAL ALZURI, S.L.	ERAIKINEN IRAUPENA: MURUMENDI IKASTETXEA	30
2024000882	Obra	998,25	PASKIN SEINALIZAZIOAK S.L.	Errepideetako pintura	Urte batetik beherakoa
2024000888	Hornidura	1.936,00	PAVIMENTOS DE TUDELA,S.A.	HERRIKO BIDEAK ETA ESPALOIAK	10
2024000893	Obra	11.423,61	PINTURAS DONOSTI, S.L.	SEASKA 4 ERAIKINAREN BARNE MARGOKETA	365
2024000857	Hornidura	329,53	RECA HISPANIA S.A.U	HERRIKO BIDEAK ETA ESPALOIAK	60
2024000852	Obra	32.847,20	RENOVALAN ZESTOA SL	Igartza Oleta kalean zebrabide, zintarri eta arekak dohitzea eta birbilguneko obra lanak gauzatzea	Urte batetik beherakoa
2024000843	Zerbitzua	425,00	RUTA DEL HIERRO EN LOS PIRINEOS	Burdin Bideko elkarteko kideak izatea	15
2024000865	Zerbitzua	1.137,40	S.E.I.EXPRES, S.L.	POSTA: ZERB. OROKORRAK	60
2024000872	Zerbitzua	728,82	SABICO SEGURIDAD, S.A.	Ehunmila jardueran segurtasun zerbitzua	Urte batetik beherakoa
2024000922	Hornidura	11.392,15	SORALUZE AYERDI JON	Kirol Jardueren sonorizazioa	Urte batetik beherakoa
2024000903	Hornidura	285,56	TANDEM KOMUNIKAZIO GRAFIKO S.L.	Odolki lehiaketako irabazlearen garaikurra egitea	30
2024000870	Obra	20.774,19	TAPIA INSTALAZIO ELEKTRIKOAK S.L.	Kiroldegian energiaren sostengarritasuna	Urte batetik beherakoa
2024000899	Zerbitzua	1.210,00	TOLDOS AGUSTIN S.L.	MAKINERI IRAUPENA: ZERB. OROKORRAK	365
2024000908	Zerbitzua	2.420,00	TOLEDO, JOSE MIGUEL	BEASAINGO PLANEAMENDUKO ARAU SUBSIDIARIOEN ALDAKETA PUNTUALA, HIRIGINTZA ARAUEN 11-12 ETA 16 ARTIKULUEI DAGOKIENA, IDAZTEA.	Urte batetik beherakoa
2024000901	Zerbitzua	1.600,00	ULTRAMARINOS KULTUR TALDEA	Antzerkia programatzea	15

KONTRATU TXIKIAK (2024/07/17-2024/09/22)					
Eskari zenbakia	Kontratu mota	Zenbatekoa BEZ barna	Hirugarrena	Xedea	Epea
2024000832	Zerbitzua	1.064,80	URGULL 2004, S.A.	NOTICIAS DE GIPUZKOAN IRAGARKIAK	Urte batetik beherakoa
2024000866	Zerbitzua	1.200,00	URRUP ANTZERKI TALDEA	Antzerkigintza disziplina sustatzea	5
2024000838	Hornidura	56,25	URTEAGA PENTSUAK S.L.	Animalien osasuna	Urte batetik beherakoa
2024000855	Hornidura	56,25	URTEAGA PENTSUAK S.L.	Animalien osasuna	Urte batetik beherakoa
2024000905	Zerbitzua	2.160,00	USANDIZAGA LOPEZ AINTZANE	Euskarazko irakurzaletasuna sustatzea	30
2024000884	Zerbitzua	907,50	VIALINE GESTION SL	trafiko kanpainak	Urte batetik beherakoa
2024000906	Zerbitzua	1.248,72	WOLTERS KLUWER ESPAÑA S.A.	"EL CONSULTOR-LICENCIAS MUNICIPALES" HARPIDETZA 2024/07/01-2025/06/30	Urte batetik beherakoa
2024000911	Hornidura	1.210,00	WÜRTH ESPAÑA, S.A.	HERRIKO BIDEAK ETA ESPALOIAK	365
2024000858	Obra	12.279,02	YARRITU S.A.	MUGIKORTASUNERAKO AZPIEGITURAK	30
2024000894	Obra	13.842,40	YARRITU S.A.	MUGIKORTASUNERAKO AZPIEGITURAK	60